ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 26.02.2013 г. № 166
         О согласовании проекта внесения изменений

в   Генеральный   план    Федоровского сельского

поселения   Тосненского  района   Ленинградской

области   с   генеральными   планами  и проектами

границ отдельных населенных пунктов, входящих

в его состав

В соответствии со ст.ст. 24-28 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Федоровского сельского совета,

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области с генеральными планами и проектами границ отдельных населенных пунктов, входящих в его состав на 29 марта 2013 года в 12.00 час. по  адресу:   187021,   Ленинградская    обл., Тосненский р-н,   дер. Федоровское,
ул. Шоссейная, д. 7.

2. Администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области с генеральными планами и проектами границ отдельных населенных пунктов, входящих в его состав.

3. Администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить опубликование проекта изменений в Генеральный план Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области с генеральными планами и проектами границ отдельных населенных пунктов, входящих в его состав в газете «Тосненский вестник» или «Федоровский вестник».

4. Администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить размещение проекта изменений в Генеральный план Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области с генеральными планами и проектами границ отдельных населенных пунктов, входящих в его состав в сети Интернет на сайте поселения www.fedorovskoe-mo.ru.

5. Администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области начать процедуру согласования проекта изменений в Генеральный план Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области с генеральными планами и проектами границ отдельных населенных пунктов, входящих в его состав.

6. Главному специалисту администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по архитектуре и градостроительству обеспечить доступ заинтересованным лицам для ознакомления с материалами по вопросу публичного слушания.

7. Настоящее решение полежит официальному опубликованию в газете «Федоровский вестник» и размещению на сайте администрации поселения.

8. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

9. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Федоровского сельского поселения.

Глава поселения

                   Р.И. Ким